



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	982 266 149
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ERVIK SEAFOOD AS
Forretningsadresse:	Vestkappvegen 1434 6750 STADLANDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Solvåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	214 560 849	183 303 174
Annen driftsinntekt		2 030 336	1 786 332
Sum inntekter		216 591 184	185 089 506
Kostnader			
Varekostnad		202 888 946	174 156 240
Lønnskostnad	3	6 345 902	4 566 278
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	36 992	11 000
Annen driftskostnad	3	2 845 781	2 530 682
Sum kostnader		212 117 621	181 264 200
Driftsresultat		4 473 563	3 825 306
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		351 830	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		763 774	1 174 065
Annen finansinntekt	5, 6	553 684	2 399 995
Sum finansinntekter		1 669 288	3 574 060
Rentekostnad til foretak i samme konsern		732 516	753 429
Annen finanskostnad	5, 6	6 206 951	2 757 877
Sum finanskostnader		6 939 467	3 511 306
Netto finans		-5 270 179	62 754
Ordinært resultat før skattekostnad		-796 616	3 888 060
Skattekostnad på resultat	7	-151 180	866 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		-645 436	3 021 504
Årsresultat		-645 436	3 021 504
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-645 436	3 021 504
Totalresultat		-645 436	3 021 504



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			2 256 623
Avsatt til annen egenkapital			764 881
Overført fra annen egenkapital		-645 436	
Sum overføringer og disponeringer	8	-645 436	3 021 504



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	182 828	31 648
Sum immaterielle eiendeler		182 828	31 648
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	134 550	23 000
Sum varige driftsmidler		134 550	23 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	20 341 840	20 341 840
Lån til foretak i samme konsern	9, 11	15 258 600	14 785 950
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Andre langsiktige fordringer	9		70 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 615 440	35 212 790
Sum anleggsmidler		35 932 818	35 267 438
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 12	53 757 882	28 218 142
Sum varer		53 757 882	28 218 142
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	17 783 396	10 477 078
Andre kortsiktige fordringer		3 878 428	3 816 068
Konsernfordringer	11	1 051 830	
Sum fordringer		22 713 654	14 293 146
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	300 664	229 570



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		300 664	229 570
Sum omløpsmidler		76 772 201	42 740 859
SUM EIENDELER		112 705 019	78 008 297

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	8 588 500	8 588 500
Beholdning av egne aksjer	14		
Annen innskutt egenkapital		5 639 949	5 639 949
Sum innskutt egenkapital		14 228 449	14 228 449

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		4 298 633	4 944 070
Sum opptjent egenkapital		4 298 633	4 944 070

Sum egenkapital	8	18 527 082	19 172 519
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	11	10 484 627	10 484 627
Ansvarlig lånekapital	11		
Sum annen langsiktig gjeld		10 484 627	10 484 627

Sum langsiktig gjeld		10 484 627	10 484 627
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	60 174 796	26 793 875
Leverandørgjeld	11	21 200 252	17 363 106
Betalbar skatt	7		223 316
Skyldig offentlige avgifter		492 924	329 379



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig konserngjeld	11		2 893 107
Annen kortsiktig gjeld		1 825 337	748 368
Sum kortsiktig gjeld		83 693 310	48 351 151
Sum gjeld		94 177 937	58 835 778
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 705 019	78 008 297



Årsregnskap 2023

Ervik Seafood AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 982 266 149



Resultatregnskap

Ervik Seafood AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	214 560 849	183 303 174
Annen driftsinntekt		2 030 336	1 786 332
Sum driftsinntekter		216 591 184	185 089 506
Varekostnad		202 888 946	174 156 240
Lønnskostnad	3	6 345 902	4 566 278
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	36 992	11 000
Annen driftskostnad	3	2 845 781	2 530 682
Sum driftskostnader		212 117 621	181 264 200
Driftsresultat		4 473 563	3 825 306
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		351 830	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		763 774	1 174 065
Annen finansinntekt	5, 6	553 684	2 399 995
Rentekostnad til foretak i samme konsern		732 516	753 429
Annen finanskostnad	5, 6	6 206 951	2 757 877
Resultat av finansposter		-5 270 179	62 754
Resultat før skattekostnad		-796 616	3 888 060
Skattekostnad på resultat	7	-151 180	866 556
Årsresultat		-645 436	3 021 504
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	2 256 623
Avsatt til annen egenkapital		0	764 881
Overført fra annen egenkapital		645 436	0
Sum overføringer	8	-645 436	3 021 504



Balanse Ervik Seafood AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	182 828	31 648
Sum immaterielle eiendeler		182 828	31 648
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	134 550	23 000
Sum varige driftsmidler		134 550	23 000
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	10	20 341 840	20 341 840
Lån til foretak i samme konsern	9, 11	15 258 600	14 785 950
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Andre langsiktige fordringer	9	0	70 000
Sum finansielle anleggsmidler		35 615 440	35 212 790
Sum anleggsmidler		35 932 818	35 267 438
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9, 12	53 757 882	28 218 142
Sum varer		53 757 882	28 218 142
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9, 11	17 783 396	10 477 078
Andre kortsiktige fordringer		3 878 428	3 816 068
Konsernfordringer	11	1 051 830	0
Sum fordringer		22 713 654	14 293 146
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	300 664	229 570
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		300 664	229 570
Sum omløpsmidler		76 772 201	42 740 859
Sum eiendeler		112 705 019	78 008 297



Balanse
Ervik Seafood AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14	8 588 500	8 588 500
Annen innskutt egenkapital		5 639 949	5 639 949
Sum innskutt egenkapital		14 228 449	14 228 449
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		4 298 633	4 944 070
Sum opptjent egenkapital		4 298 633	4 944 070
Sum egenkapital	8	18 527 082	19 172 519
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	11	10 484 627	10 484 627
Sum annen langsiktig gjeld		10 484 627	10 484 627
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	60 174 796	26 793 875
Leverandørgjeld	11	21 200 252	17 363 106
Betalbar skatt	7	0	223 316
Skyldig offentlige avgifter		492 924	329 379
Kortsiktig konserngjeld	11	0	2 893 107
Annen kortsiktig gjeld		1 825 337	748 368
Sum kortsiktig gjeld		83 693 310	48 351 151
Sum gjeld		94 177 937	58 835 778
Sum egenkapital og gjeld		112 705 019	78 008 297

Stadlandet, den
Styret i Ervik Seafood AS

Ole-Alexander Hesby Palm
styreleder

Geir Solvåg
styremedlem

Robert Ervik
styremedlem

Rune Vemund Dalsbø
styremedlem

Kenneth Johan Brandal
styremedlem

Stian Hjelle
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Ervik Seafood AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2023	2022
Resultat før skattekostnad	-796 616	3 888 060
Inntektsført mottatt konsernbidrag	-351 830	0
Periodens betalte skatt	223 316	1 148 958
Ordinære avskrivninger	36 992	11 000
Endring i varelager	-25 539 740	-13 472 005
Endring i kundefordringer	-7 306 318	-462 192
Endring i leverandørgjeld	3 837 145	6 930 706
Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 248 154	-1 225 828
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-29 095 528	-5 479 218
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	148 542	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	35 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-148 542	35 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	-1 000 000
Endring konsernmellomværende	-4 065 758	-7 556 850
Netto endring i kassekreditt	33 380 922	14 038 442
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	29 315 164	5 481 592
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	71 094	37 374
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	229 570	192 196
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	300 664	229 570



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.



Noter til regnskapet 2023

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en fremtidig vekslingskurs på eksisterende fordringer, eller på rimelig sikring av fremtidige innbetalinger i fremmed valuta. Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontrakter som sikrer fremtidige innbetalinger, regnskapsføres ikke. Viser til note 11.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	22 249 396	10 755 240
Europa for øvrig	85 675 134	111 493 929
Nord-Amerika	99 809 389	59 625 638
Øvrige	6 826 930	1 428 367
Sum	214 560 849	183 303 174



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	5 229 869	3 799 420
Arbeidsgiveravgift	642 484	435 280
Pensjonskostnader	291 557	254 603
Andre ytelser	181 992	76 975
Sum	6 345 902	4 566 278

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

6 5

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 386 576	0
Styrehonorar	0	110 000
Annen godtgjørelse	20 915	0
Sum	1 407 491	110 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 147 996,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	129 311
Skatterådgivning (inkl. teknisk utarbeidelse skattemelding)	9 785
Andre tjenester (inkl. teknisk utarbeidelse årsregnskap)	8 900
Sum honorar til revisor	147 996

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsure, inventar ol
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	644 771
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	148 542
= Anskaffelseskost 31.12.23	793 313
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	658 763
= Bokført verdi 31.12.23	134 550
Årets ordinære avskrivninger	36 992
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld og factoringavtaler har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte økonomisk risiko for selskapet.

Selskapet har terminkontrakter knyttet til valuta i USD, EUR og GBP pr 31.12. Samlet urealisert gevinst/tap som ikke er regnskapsført utgjør kr 1 367 704 i gevinst pr 31.12.2023 mot kr 388 973 i gevinst pr 31.12.2022. Den urealiserte gevinsten fordeler seg som følger:

	Sikret i valuta	Kurs 31.12	31.12 i NOK	Ved inngåelse	Urealisert 31.12
USD	1 887 524	10,17	19 200 649	20 212 170	1 011 521
EUR	414 000	11,24	4 653 567	4 684 410	30 843
GBP	452 485	12,93	5 852 531	6 177 871	325 340
			29 706 747	31 074 451	1 367 704

Note 6 Poster som er sammenslått

Posten andre finansinntekter er slått sammen av :

	2023	2022
Valutagevinst	356 388	2 319 875
Andre renteinntekter	87 356	25 682
Andre finansinntekter	109 940	54 438
Sum andre finansinntekter	553 684	2 399 995

Posten andre finanskostnader er slått sammen av:

	2023	2022
Valutatap	450 661	741 662
Andre rentekostnader	5 612 455	1 931 981
Andre finanskostnader	143 835	84 234
Sum andre finanskostnader	6 206 951	2 757 877



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	859 800
Endring i utsatt skatt	-151 180	6 756
Skattekostnad ordinært resultat	-151 180	866 556
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-796 616	3 888 060
Permanente forskjeller	109 430	50 835
Endring i midlertidige forskjeller	-32 887	-30 713
Avgitt konsernbidrag	0	-2 893 107
Skattepliktig inntekt	-720 072	1 015 075
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-77 403	859 800
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-636 484
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	77 403	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	223 316

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-77 794	-102 387	-24 593
Gevinst - og tapskonto	-33 173	-41 466	-8 293
Sum	-110 966	-143 853	-32 887
Akkumulert fremførbart underskudd	-720 072	0	720 072
Grunnlag for utsatt skattefordel	-831 039	-143 853	687 186
Utsatt skattefordel (22 %)	-182 828	-31 648	151 181



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	8 588 500	5 639 949	4 944 070	19 172 519
Årets resultat			-645 436	-645 436
Egenkapital pr. 31.12.2023	8 588 500	5 639 949	4 298 633	18 527 082

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	15 258 600	14 855 950
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	-10 484 627	-10 484 627
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Sparebank1 Factoring	-39 867 551	-39 880 577
Sparebanken Sogn og Fjordane	-60 174 796	-26 793 875
Sum	-100 042 348	-66 674 451
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Lager av varer og annen beholdning	53 757 882	28 218 142
Kundefordringer	57 650 947	50 357 655
Sum	111 408 830	78 575 797

Utbetalinger gjennom factoring på sikrede kundefordringer er i regnskapet nettet under kundefordringer.

Note 10 Investeringer i datterselskap

Investeringer i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor /stemmeandel	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi 31.12	Årets resultat	EK pr. 31.12
Måløyterminalen AS	Måløy	100,0 %	20 041 240	2 002 643	8 767 359
Vinland Invest AS	Stadlandet	50,1 %	300 600	-798 082	-3 984 346
			20 341 840		

Ervik Seafood AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Langsiktige fordringer	15 258 600	14 785 950
Kundefordringer	4 678 584	2 639 243
Andre kortsiktige fordringer	1 051 830	0
Sum fordringer	20 989 014	17 425 193

Gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld	10 484 627	10 484 627
Leverandørgjeld	534 643	402 140
Kortsiktig gjeld	0	2 893 107
Sum gjeld	11 019 270	13 779 874

Note 12 Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

	2023	2022
Varelager fisk	53 740 778	28 201 038
Emballasje	17 105	17 105
Sum	53 757 882	28 218 142

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 282 661.

Selskapet har bevilget kr 77 000 000 i trekkrettighet.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ervik Seafood AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	85 885	100,0	8 588 500
Sum	85 885		8 588 500

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ervik Havfiske AS	85 885	100,0	100,0

Ervik Seafood AS er et heleid datterselskap av Ervik Havfiske AS. Ervik Havfiske AS er 100% eid av Ervik Havfiske Holding AS, hvor konsernregnskap er utarbeidet. Ervik Havfiske Holding AS har forretningskontor på Otneimneset på Stadlandet i Stad kommune.



Ervik Seafood AS

Organisasjonsnummer 982 266 149

ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2023

1. Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapets formål er omsetning av fisk og sjømatprodukter, samt å delta i selskaper med økonomisk formål gjennom kjøp av aksjer og andeler, herunder kjøp og salg av valuta. Selskapet har hovedkontor på Stadlandet i Stad kommune, samt avdelingskontor i Måløy i Kinn kommune.

2. Fortsatt drift.

Styret og daglig leder mener at det er riktig å legge forutsetning om fortsatt drift til grunn for avleggelsen av årsregnskapet for 2023.

3. Arbeidsmiljø.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter føres det oversikt over sykefravær. Det er registrert noe sykefravær i siste halvdel av beretningsåret. Dette er ikke relatert til arbeidsmiljøet i selskapet. Styret anser arbeidsmiljøet for å være tilfredsstillende. Det er i beretningsåret ikke satt i verk spesielle tiltak i bedriften rettet mot arbeidsmiljøet. Det er ikke registrert noen tilfeller av diskriminering i Ervik Seafood AS i beretningsåret.

4. Ytre miljø.

Selskapets virksomhet i beretningsåret har medført forurensing i svært liten grad.

Selskapet har i samarbeid med konsern forøvrig fokus på bærekrafts arbeid og åpenhetslovet. Det er satt av ressurs til arbeidet. Redegjørelse åpenhetslov ligg tilgjengelig på internett siden ervikhavfiske.no.

5. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Det er styrets oppfatning at det fremlagte årsregnskap for beretningsåret viser et godt inntrykk av selskapets stilling og resultatet av virksomheten var god. Likviditeten var variabel, men overordnet god.

6. Likestilling

Selskapet hadde 7 ansatte pr 31.12.23, 4 kvinner og 3 menn. Styret består av fem personer, 5 menn. Bedriften har en ansettelsespolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn.

7. Fremtidig utvikling.

Selskapet har vert preget av nedgang i torskekvoter og prisfall og salgsforskyvning på hyse. Torsk og hyse er hovedprodukter for selskapet og derav hatt påvirkning på aktivitet og resultat.



Styret vurderer selskapets inntjening som god, men endelig årsresultat med underskudd som lite tilfredsstillende for år 2023, styret ser potensialet til å forbedre resultatet. 2023 var et år preget av tilrettelegging for vekst og et år der en startet arbeidet med å nå måla for fremtiden som var satt i slutten av 2022, Dette ble blant annet gjort ved å ta inn nye produktgrupper og øke bemanning på salg, noe som også var ihht strategi. Dette har påvirket resultat noe. Hovedmålet er å befeste posisjon på nåværende produktgrupper og samtidige utvikle nye satsningsområder.

8. Opplysninger om finansiell risiko

Etter styrets oppfatning foreligger det finansiell risiko ved bedømmelsen av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Fordringer i utenlandsk valutaer sikres imidlertid så langt det lar seg gjøre innenfor de sikringsrammer selskapet til enhver tid har. Selskapet har også noe kortsiktig gjeld i tilsvarende valuta som i noen grad dekker opp for valutarisikoen. Selskapet har også noe innkjøp i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke langsiktig gjeld i utenlandsk valuta. Se for øvrig note 5 i regnskapet.

9. Styreforsikring

Det er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket. Gjeldende fra dato 10.06.2022.

10. Disponering av årsresultat

Styret foreslår at underskuddet på kr 645 436,05 kr disponeres slik:

Overført fra annen egenkapital	kr	645 436,05 kr
--------------------------------	----	---------------

Stadlandet, 18.04.2024

Ole-Alexander Palm
styreleder

Geir Solvåg
Styremedlem

Robert Ervik
Styremedlem

Kenneth Brandal
Styremedlem

Rune Dalsbø
Styremedlem

Stian Hjelle
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Robert Ervik

62b6247b-e50d-4f60-b7f1-6b824c6faee8 - 2024-04-18 08:48:23 UTC +03:00
BankID - 7c871be6-335b-4065-a9c2-f22e26171346 - NO

Geir Solvåg

dafc8506-796f-47e6-988b-24610bed5b63 - 2024-04-18 09:18:57 UTC +03:00
BankID - e33c775b-5ff3-4ffb-b58b-422e1d19cc50 - NO

Rune Vemund Dalsbø

368b0fbf-75d5-43fb-a693-9966625bd412 - 2024-04-18 09:23:00 UTC +03:00
BankID - 7e30117e-ade9-4e91-8708-33b2c3b20251 - NO

Stian Hjelle

79feb5a9-05e9-4714-b966-37fd22c83e16 - 2024-04-18 09:31:02 UTC +03:00
BankID - c586837b-7a1b-4a84-8a9d-c002b1a59ad1 - NO

Kenneth Johan Brandal

975d55c5-d09a-4889-8644-2d9b0948191d - 2024-04-18 10:49:17 UTC +03:00
BankID - 1ff2f139-dd9d-4a8f-8eaf-5cd9776ad5bc - NO

Ole-Alexander Hesby Palm

c43fb6e5-523f-48c1-9136-88bc5fc00ddd - 2024-04-18 13:13:54 UTC +03:00
BankID - c6eaa8c6-d0dd-41d2-80f7-df785c71fad9 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firamteckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/19fb225-86a9-4d48-9827-ff038a0d2a42>

visma sign
www.vismasign.com



BDO AS
Nesevegen 3
Postboks 93
6067 Ulsteinvik

Uavhengig revisors beretning Til generalforsamlingen i Ervik Seafood AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Ervik Seafood AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Einar Giljarhus Løkken
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 2YTU7-6KXLE-73GQ7-2NMEE-LCEXE-007AU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Løkken, Einar Giljarhus

Statsautorisert revisor

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1754739

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-04-23 14:01:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2YTU7-6KXLE-73GQ7-2NMEF-LCEXE-007AU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>